Liber ac omnem prodi venalis in vrbem.  
Egredere auctoris non sine laude tui.  
Impressumque offer iam te cuiusque videndum.  
Qui bene gustarit nobile dicet opus.  
Te legat imprimis canonum legumque peritura.  
Quisquis et in paruo codice multa cupit.  
Nec vero solum sponsalia pulcra docent.  
Sed varijs plenum floribus inuenient.  
Prodi ergo et multos auctoris pande labores.  
Quos ex comentis arguit ipse tuus  
Finis. Deo laudeo.